
Advanced Technology Group s.r.o.

NABÍDKA č. 94138

Pro kvalifikaci v systému EN ISO 9712.

V Praze 16.2.2024

Zákazník:
Správa železnic, státní organizace 
Praha 1, Dlážděná 1003/7 
PSČ 110 00
organizační jednotka Centrum techniky a diagnostiky

kontaktní osoba: .........................
..............................................

Zajištění vzdělávací aktivity:

Kurz MT1 + MT2 vč. kvalifikační zkoušky dle normy ČSN EN ISO 9712 

pro 7 zaměstnanců střediska RDNDT

Místo konání:

Školení a zkoušky se konají v provozovně ATG s.r.o., Toužimská 771, 199 02 Praha 9 - Letňany. Školení probíhá, 

pokud není určeno jinak, vždy v pracovní dny od 8:00 -15:15 hodin.

Termín konání:

Termín školení:
MT1:11. -  13.3.2024

MT2: 14. -  15.3.2024

Termín zkoušky dle další domluvy

1/2



Advanced Technology Group s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE 
Metoda MT 1+2 podle EN ISO 9712

délka cena / 7 osob
školení MT 1 +2 5 dnů ...............
zkouška MT 2 1 den ...............
certifikát ATG - v ceně zkoušky
cena celkem 163 100 Kč

Tato mimořádná nabídka je určena pro 7 osob, jak je požadováno ve Výzvě k podání nabídky.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Ceny jsou včetně skript, zapůjčení vybavení, norem, pomůcek a potřebných materiálů v rámci kurzu.

Zkoušky a certifikace zajišťuje zkušební středisko ATGCERT

- pracovník pro vydání certifikátu musí mít tzv. fyzickou (zrakovou) způsobilost, bez doložení i v případě 
úspěšné zkoušky, není vydán certifikát

- pracovník pro vydání certifikátu také musí splňovat požadovanou praxi v NDT v dané metodě, praxi 
potvrzuje zaměstnavatel, délka praxe pro stupeň MT2 je 60 dnů.

Kontaktní osoba ATG Cert -  ...........................................................................

Po úspěšném absolvování zkoušky obdrží účastníci certifikát ATG. V případě zájmu si mohou účastníci následně 
požádat o akreditovaný certifikát TUV NORD, jsme pro ně schváleným zkušebním a školicím střediskem. Cena 
akreditovaného certifikátu vychází z ceníku TUV NORD (...................... ..................................

OBCHODNÍ PODMÍNKY:

CENY: v Kč (Korun českých)

PLATEBNÍ PODMÍNKY: fakturace v den odevzdání závazných přihlášek na vzdělávací aktivitu

PLATNOST NABÍDKY: do 20.5.2024

S pozdravem 

.................................

Školicí středisko ATG, s.r.o.
ATG - Advanced Technology Group
Toužimská 771
199 02 Praha - Letňany
Tel.: . ...........................
Email: .............................; www.atg.cz

2/2

http://www.atg.cz

		2024-02-27T08:03:35+0000




